様式第２２（第122条関係）

前払式特定取引業許可申請書

年  月  日

 経済産業大臣 殿

住   所

名   称

代表者の氏名        ㊞

 前払式特定取引業の許可を受けたいので、割賦販売法第35条の３の62におい

て準用する同法第12条第１項の規定により、同法第35条の３の62 において準用

する同法第12条第２項に規定する書類を添えて申請します。

１ 名称

２ 本店の所在地

３ その他の営業所及び代理店の名称及び所在地

４ 資本金又は出資の額

５ 役員の氏名

６ 前払式特定取引の方法により取引しようとする商品又は指定役務の種類又

は範囲

（備考）

１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4 とすること。

 登録免許税領収書添付欄